
รายงานสถานะการเบิกจ่ายงบประมาณตามค่ารหัสงบประมาณ NFMA46
ประจำปีงบประมาณ 2567 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A07015000161001 วันที่ออกเอกสาร  :  04/01/2567 เวลา :  14:44

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

0.00 125,820.002,555,248.00 1,576,997.690.00รวมงบประมาณ** 852,430.31

2567 0.0070,700.00 0.00 5,830.00*
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการโคร
งการจัดทำสารสนเทศเพื่อสนั
บสนุนการบริหาร

0.00
07015150004705

000001
64,870.00

2567 0.0095,250.00 0.00 22,000.00*
ค่าใช้จ่ายในการการศึกษาแนว
ทางการจัดทำเขตส่งเสริมการ
ปลูกพืชเศรษฐกิจ

0.00
07015150004705

000002
73,250.00

2567 0.0040,000.00 0.00 0.00*
ค่าใช้จ่ายในประเมินผลการยก
ระดับแปลงใหญ่ด้วยเกษตรสมั
ยใหม่และเชื่อมโ

0.00
07015150007705

000001
40,000.00

2567 0.0078,920.00 0.00 8,734.00*
ค่าใช้จ่ายในการขับเคลื่อนการ
พัฒนาเกษตรอินทรีย์
ภายใต้แผนปฏิบัติการด

0.00
07015150009705

000002
70,186.00

2567 0.0024,000.00 0.00 0.00*
ค่าใช้จ่ายในการในการติดตาม
ประเมินผลโครงการเกษตรผส
มผสาน

0.00
07015150009705

000003
24,000.00

2567 0.0030,000.00 0.00 6,080.00*
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการพัฒ
นาศักยภาพการติดตามและวิเ
คราะห์ภัยพิบัติ

6,420.00
07015150010705

000001
17,500.00

2567 0.00372,000.00 0.00 265,854.47*
ค่าใช้จ่ายในการศึกษาศักยภา
พการเพิ่มมูลค่าวัสดุเหลือใช้ท
างการเกษตร

0.00
07015150020705

000002
106,145.53

2567 0.0084,400.00 0.00 37,220.00*
ค่าใช้จ่ายในการประมาณการ
แนวโน้มภาวะเศรษฐกิจการเก
ษตรระดับภูมิภาคและ

0.00
07015150022705

000002
47,180.00

2567 0.0064,050.00 0.00 32,980.00*
ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มประสิทธิภ
าพการจัดทำสารสนเทศต้นทุน

0.00
07015150025705

000001
31,070.00



ประจำปีงบประมาณ 2567 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A07015000161001 วันที่ออกเอกสาร  :  04/01/2567 เวลา :  14:44

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

การผลิตภาคเกษ

2567 0.0016,167.00 0.00 0.00*
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโคร
งการจัดเก็บข้อมูลผลผลิตต่อไ
ร่โดยวิธีตั้

0.00
07015150025705

000002
16,167.00

2567 0.00243,024.00 0.00 77,040.00*
ค่าใช้จ่ายในการจัดทำข้อมูลป
ริมาณการผลิตพืชเศรษฐกิจที่
สำคัญเพื่อสนั

0.00
07015150025705

000003
165,984.00

2567 0.0024,888.00 0.00 11,000.00*
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโคร
งการเพิ่มประสิทธิภาพการปร
ะมาณการและติดต

0.00
07015150025705

000004
13,888.00

2567 0.00330,880.00 0.00 130,000.00*
ค่าใช้จ่ายในการติดตามสถาน
การณ์การผลิตในระดับหมู่บ้า
นและสถานการณ์รา

0.00
07015150025705

000005
200,880.00

2567 0.001,035,969.00 0.00 254,451.84*
รายการงบประจำ
งบดำเนินงาน

119,400.00
07015280002702

000000
662,117.16

2567 0.0045,000.00 0.00 1,240.00*
ค่าใช้จ่ายการติดตามประเมินผ
ลโครงการพระราชดำริ

0.00
07015360011705

000001
43,760.00


